Wlferi regis VII, Deusdedit IX, ut in fine ejus legitur. Ex qua etiam constat, Medeshamstedani sive Petroburgensis monasterii posse has sanctas sorores cum tribus fratribus suis regibus haberi confundatrices, aut multarum possessionum collatrices: cujus Ecclesiae post S. Petrum Apost. factae sunt praecipuae patronae, inquit Bollandus ad diem VI mensis Martii in earamdem elogio, ubi eos refellit, qui Afridum seniore cum Alfrido notho ejus fratre confundunt.

11. *Laudata in fundatione monasterii Petroburgensis.* — Verum perperam suspicatur laudata de *Kineburga* et *Kineswida* verba in eam donationem intrusa fuisse, quod fratres sicut sorores non laudentur, licet adhuc viventes essent. Nam levis haec conjectura: ideo quippe *Kineburga* a *Wlfero* fratre laudata, quod ob spreto regnum immortalem gloriam consecuta esset. Utramque sororem laudat *Ethelredus*, quando subscribit privilegio monasterio Petroburgensi ab *Agathone* papa anno DCLXXX concesso, et recitato tomo primo Monastici Anglicani pag. 66, ubi ait: « Ego quoque tam pro meae animae quam ipsorum fratrum salute, necnon et pro sacratissimis sororibus meis, beatissimae scilicet memoriae *Kineburga*, et quae adhuc superstes sacra Christo virginitate deservit *Kineswida*, et rebus augere et divina auctoritate muniri curavi ». Quibus ex verbis discimus, *Kineburgam* an. DCLXXX jam fuisse demortuam, et deceptum Bollandum citatum, qui aulicavit tres *Pendae* regis statui debere filias; cum tam *Wlferus*, quam *Ethelredus* duarum tantum sororum eorum meminerint.

12. *Sigbertus rex post introductam fidem in Angliam Orientalem occiditur.* — *Penda* occiso, *Oswi* rex Christianissimus regnum ejus obtinuit, et Orientales Saxones, quibus dominabatur *Sigbertus* rex, amicus ejusdem *Oswi*, ut jam insinuavi, fidem acceperunt, ac eum eis a *Finano* episcopo baptizatus est idem *Sigbertus*. Petit is ab *Oswio* rege, ut aliquos sibi doctores daret, qui gentem suam ad fidem Christi converterent, et *Oswius* rex misit ad eum *Ceddum* cum altero quodam presbytero, qui omnia perambulantes multam Domino Ecclesiam congregarunt, inquit *Beda* lib. 3, c. 22, qui postea narrat, quomodo *Sigbertus* rex occisus fuerit, et ex eo *Baronius* hoc anno. Occisus autem ann. DCLX, ut ex morte ejus successoris constabit. « Successit autem *Sigberto* », inquit *Beda* citatus, « in regnum *Suidelmus* filius *Sexbaldi*, qui baptizatus est ab ipso *Cedda* in provincia Orientalium Anglorum, suscepitque eum ascendenti de fonte sancto, *Edelwaldus* rex ipsius gentis Orientalium Anglorum, frater *Annæ* regis eorumdem ». Fuit *Suidelmus* *Sigberti* frater, et *Ceddus* anno DCLVII nuncupatus est episcopus Londinensis, quod indicat *Beda* loco citato ubi ait, id contigisse quodam tempore post baptismum *Suidelmi*.